
www.suprkaravip.cz/bmw-rada-7/S4487/852800

BMW Řada 7 4,4 750i xDrive REZERVACE

Modelový rok:  2016
Palivo: Benzín
Najeto: 268592 km
Objem: 4395 ccm
Výkon: 330 kW

Cena s DPH:  440 000 Kč
Na splátky již od:  1 834 Kč

Výbava vozu
8 rychlostních stupňů 8x airbag ABS
adaptivní regulace podvozku adaptivní tempomat airbag řidiče
aktivní kapota ambientní osvětlení interiéru asistent jízdy v jízdním pruhu
asistent rozjezdu do kopce (HSA) aut. aktivace výstražných světlometů aut. klimatizace
aut. převodovka aut. stavitelný volant při nástupu aut. zabrždění v kopci
automatické přepínání dálkových světel bezklíčové odemykání bezklíčové startování
bezklíčové startování a odemykání bluetooth brzdový asistent
CD přehrávač centrál dálkový čtyřzónová klimatizace
deaktivace airbagu spolujezdce digitální přístrojová deska digitální přístrojový štít
dřevěné obložení DVD přehrávač EDS
el. dovírání dveří el. okna el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka el. víko zavazadlového prostoru el. zrcátka
elektronická ruční brzda hands free head-up display
hlídání jízdního pruhu hlídání mrtvého úhlu imobilizér
indikátor parkování isofix kožená sedadla
kožené čalounění laserové světlomety LED denní svícení
litá kola mlhovky multifunkční volant
nastavitelný volant natáčecí světlomety nezávislé topení
nezávislé topení s čas. předehřívačem nouzové brzdění (PEBS) odvětrávaná sedadla
originál autorádio ovládání gesty palubní počítač
paměť nastavení sedadla řidiče parkovací asistent parkovací kamera
parkovací senzory přední parkovací senzory zadní plní 'EURO VI'
pohon 4x4 posilovač řízení potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR) regulace rychlosti při jízdě ze svahu regulace tuhosti podvozku
regulace výšky podvozku repro samostmívací zrcátka
satelitní navigace sedadla s funkcí masáže - přední senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů senzor světel senzor tlaku v pneumatikách
sportovní sedadla stabilizace podvozku (ESP) start-stop systém
startování tlačítkem tónovaná skla ukazatel rychlostního limitu (SLIF)
USB venkovní teploměr volba jízdního režimu
vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
vyhřívaný volant výškově nastavitelná sedadla zadní loketní opěrka
zadní světla LED zatmavená zadní skla

Poznámky k vozu

První majitel, 1.Reg. 1/2016! 1.majitel, Původ ČR! CENA vč DPH 550.750, - možnost odpočtu DPH, Garantované km! Certifikace
kvality od TÜV-NORD! Možnost výhodného financování vozu, nyní AKCE od 5, 49%! Zachovalý stav vozu! Po servisní prohlídce! X-



Drive 4x4, 8-ti st.převodovka, laserové světlomety, 4-zónová klimatizace, Softclose, virtuální kokpit, HUD-head-up display, navigace,
bluetooth, adaptivní tempomat, nouzové brždění, hlídání jízdního pruhu a mrtvého úhlu, regulace výšky podvozku, nezávislé topení,
rozpoznávaní dopravních značek, 20''litá kola, 360°parkovací kamera, vyhřívaná a odvětrávaná komfortni přední sedadla s funkcí
masáže, elektrické nastavení sedadel s pamětí, vyhřívaný volant, bez klíčové startování a odemykání, el. víko kufru, volba jízdních
režimu, Lichtpaket, zatmavěná zadní skla, VIN: WBA7B01070G520725, pravidelný servis BMW Renocar do 160tkm včetně faktur s
doloženými km! Nabízíme výkup vozidla i na protiúčet a prohlídku vozidla na STK! Garance původu, prověřujeme poč. naj. km spol.
CEBIA a CarVertical! Více na www.suprkaravip.cz


